Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh.

  Ngày 24/8/2022, Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Văn bản số

3386/STC-NSHX của Sở Tài chính về việc xây dựng nội dung, mức hỗ trợ kinh

phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách trung ương thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025; sau khi nghiên cứu, đối

chiếu với các quy định liên quan, Sở Thông tin và Truyền thông đề xuất nội

dung và mức hỗ trợ của ngành Thông tin và truyền Thông như phụ lục gửi kèm.

 Đề nghị Sở Tài chính, Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT3.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-BCVT

V/v đề xuất nội dung, mức hỗ trợ kinh phí sự

nghiệp từ nguồn ngân sách trung ương thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới giai đoạn 2021-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 9 năm 2022

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-09-05T15:04:56+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-09-05T15:24:56+0700

		2022-09-05T15:25:13+0700

		2022-09-05T15:25:27+0700